
 

 

Prot.  

 All’albo on line 

 Al personale interessato 

LORO SEDE 

 

OGGETTO: DECRETO NOMINA MEMBRO IN SOSTITUZIONE  COMPONENTE 

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE CANDIDATURE , CUI L’AVVISO DEL 24.02.2024 PROT. N. 

2326  - NELL’AMBITO DEL  

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 

 
 

CODICE PROGETTO 

 

TITOLO 

        

CUP 

 

MAC1I3.1 -2023-1143-P-31854 

 

STEM E LINGUE: 

STRUMENTI PER 

ORIENTARSI NEL FUTURO  

     

J74D2301800006 

      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 25 del Dlgs N. 165/2001; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018;  

VISTO il decreto di avvio dell’attività associate all’INTERVENTO A e B (DM 65) prot.n. 2175/2024 ; 

VISTI l’avviso pubblico di reclutamento delle figure di docenti interni all’istituto scolastico esperti 

formatori per i percorsi di cui alle linee di Intervento A e B del progetto in epigrafe; 

VISTO che il termine ultimo per la presentazione delle candidature scadeva il giorno 25.02.2024 h 

12:00; 

VISTO che la commissione nominata veniva convocata per la valutazione delle candidature in data 

26.02.2024  h. 8.30; 

VISTA l’assenza del componete verbalizzante, DSGA Dott.ssa Buoncompagni Federica; 

 

 

DECRETA 

di procedere alla nomina del sostituto, nella persona dell’A.A. Toderi Ilario, che presenzierà quale 

membro nella commissione convocata per la valutazione dei curriculum pervenuti a codesta 

Istituzione Scolastica a seguito dell’avviso prot. n. 2326/2024 che, per l’effetto, sarà costituita dai 

seguenti componenti  





 

 

 

Presidente  ZACCO  Alessandra   in qualità di Dirigente Scolastico 

Verbalizzante  TODERI Ilario   in qualità di Assistente Amministrativa 

Componente            PARI Carolina    in qualità Assistente Amministrativa 

 

La suddetta commissione stilerà una graduatoria di merito in base ai punteggi assegnati secondo i 

criteri di valutazione espressi nel relativo bando pubblico. 

 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Alessandra Zacco 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D. Lgs. N. 82/2005 e ss. mm. ii. e normativa connessa  

 


		2024-02-26T09:13:11+0100
	Alessandra Zacco




